
云南省烟草烟叶公司 2024 年度烟叶用托盘采购项目

中标候选人公示

云南省烟草烟叶公司 2024年度烟叶用托盘采购项目(项目编号：HCZB01202404037)于

2024年 6月 18日 10时 00分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰

招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如下：

推荐第一中标候选人为：浙江鑫鼎塑业股份有限公司

塑料托盘（1150mm*740mm*150mm）：

不含增值税单价（元/个）：63.45；

含增值税单价（元/个）：71.70；

塑料托盘（1440mm*1150mm*165mm）：

不含增值税单价（元/个）：219.20；

含增值税单价（元/个）：247.70；

税率：13%；

交货期：原则上，供货时间为招标人下达采购通知单之日起 30日历天内完成供货，急件

为 15日历天，送货车辆由投标人自行负责；

交货地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号、云南省昆明市

呈贡区阳春大道 168号醇化仓储中心）或招标人指定地点；

供货期限：自合同生效之日起至 2025年 7月 31日；

质量承诺：质量符合国家相关规定及招标文件《第五章 货物采购清单及技术要求》的规

定；

质保期：质保期有国家规定的按国家规定执行，若投标承诺高于国家规定的按投标承诺

执行，若无国家规定或投标承诺的，质保期按投标人最后一次供货完毕且验收合格入库后 3

年计算执行；

其他承诺：我司完全响应招标文件其他要求；

备注：投标有效期：90日历天，从投标截止之日算起。

推荐第二中标候选人为：上海鑫鹏塑料制品有限公司

塑料托盘（1150mm*740mm*150mm）：

不含增值税单价（元/个）：90.00；

含增值税单价（元/个）：101.70；



塑料托盘（1440mm*1150mm*165mm）：

不含增值税单价（元/个）：255.00；

含增值税单价（元/个）：288.15；

税率：13%；

交货期：供货时间为招标人下达采购通知单之日起 30日历天内完成供货，急件为 15日

历天，送货车辆由投标人自行负责；

交货地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号、云南省昆明市

呈贡区阳春大道 168号醇化仓储中心）或招标人指定地点；

供货期限：自合同生效之日起至 2025年 7月 31日；

质量承诺：质量符合国家相关规定及招标文件《第五章 货物采购清单及技术要求》的规

定；

质保期：叁年；

其他承诺：见 P46。

推荐第三中标候选人为：上海顺美塑料制品有限公司

塑料托盘（1150mm*740mm*150mm）：

不含增值税单价（元/个）：84.07；

含增值税单价（元/个）：95.00；

塑料托盘（1440mm*1150mm*165mm）：

不含增值税单价（元/个）：242.48；

含增值税单价（元/个）：274.00；

税率：13%；

交货期：原则上，供货时间为招标人下达采购通知单之日起 30日历天内完成供货，急件

为 15日历天，送货车辆由投标人自行负责；

交货地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号、云南省昆明市

呈贡区阳春大道 168号醇化仓储中心）或招标人指定地点；

供货期限：自合同生效之日起至 2025年 7月 31日；

质量承诺：我公司承诺：质量符合国家相关规定及招标文件《第五章 货物采购清单及

技术要求》的规定；完全响应招标文件要求；

质保期：3年；

其他承诺：/。



备注：/。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 6月 19日至 2024年 6月 21日。如有异议请于公

示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

联 系 人：赵 工、张 工

联系电话：0871-67272666-6009

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 6月 19日


